
DSV / WSV Isny SBW

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Isny Hasenbergschanzen

25. September 2021
NK - Skiroller

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Hans Schmid A: Jürgen Färber, SBW
Rennleiter:  Daniel Nett B: Jörg Weber, SBW
Trainer: Rolf Schilli C: Rudi Haimerl, SBW

D: Stefan Wersig, SBW
E: Frank Neumann, SBW

SCHANZENDATEN WETTER sonnig
Hill Size: 66 m Lufttemperatur: 22 °
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit: 25  %
Meter Wert: 2,4 Punkte/m Windgeschwindigkeit:  m/s
Gatefaktor: 4,95 Punkte/m Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr

 Beginn Gundersen: 14:30 Uhr

StNr Jg Name Verein Vbd   

Schüler S14 m, 60.0 m Schanze

1 08 FINK Timo TSV Buchenberg BSV                              
2 08 WERSIG Tobias TSV Buchenberg BSV                              
3 08 KÖLLE Finn SC Degenfeld SBW                              
4 08 KULKA Julian WSV Isny SBW                              
5 09 KULLMANN Yann SC Hinterzarten SBW                              
6 08 NIEMEYER Felix WSV Reit im Winkl BSV                              
7 08 SCHLAPE Anton WSV Reit im Winkl BSV                              
8 08 BACH Jannik SZ Breitnau SBW                              
9 08 SONNTAG Janne WSV Reit im Winkl BSV                              

10 08 BÜCHNER Janne SC Steinbach- Hallenberg TSV                              
11 08 ELBESHAUSEN Simeon VFL Pfullingen SBW                              
12 08 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

13 08 SCHNAASE Maximilian VFL Pfullingen SBW                              
14 08 NEHLS Conny VSC Klingenthal SVSAC                              
15 08 REU Daniel SV Baiersbronn SBW                              
16 08 DENGLER Marlon ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
17 08 SIEGEL Aaron SV Baiersbronn SBW                              
18 08 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal SVSAC                              
19 08 FRIEDBERGER Max WSV DJK Rastbüchl BSV                              
20 08 ZIMMERMANN Oscar SZ Feldberg SBW                              
21 08 MÜLLER Bennet SC Oberstdorf BSV                              
22 08 BIELAU Marco SC Willingen HSV                              
23 08 KETTERER Benjamin SZ Breitnau SBW                              
24 08 STOMMER Christopher ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
25 08 WESCHENFELDER Julian WSV 08 Lauscha TSV                              
26 08 SCHMELZLE Janne SV MItteltal-Obertal SBW                              
27 08 HILDEBRANDT Felix SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
28 08 FLAMME Ludwig SC Willingen HSV                              
29 08 WÖLFLE Louis SSV Scheibenberg SVSAC                              
30 08 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
31 08 KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV                              
32 08 GÖPFERT Haile WSV Reit im Winkl BSV                              
33 08 HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th SVSAC                              
34 08 RIEDL Kilian SC Partenkirchen BSV                              
35 08 BRACKENHOFF Thomas TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
36 08 HOLZER Elias WSV Oberaudorf BSV                              
37 08 MUNTE Jonathan SC Oberstdorf BSV                              
38 08 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
39 08 KETTERER Nico SZ Breitnau SBW                              
40 08 HABERER Janne TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
41 08 KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
42 08 BRIEDEN Felix WSV Oberaudorf BSV                              
43 08 FETZER Jan Ole VFL Pfullingen SBW                              
44 08 LINNER Mario SC Partenkirchen BSV                              
45 08 SCHMID Bastian WSV DJK Rastbüchl BSV                              

Schüler S14w/S15w, 60.0 m Schanze

46 07 LOH Maja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC                              
47 08 MEYER Lia TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
48 08 KRAUSE Emilia SC Degenfeld SBW                              
49 07 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV                              
50 08 EICHEL Finja WSV Brotterode TSV                              
51 08 LIPPMANN Hedi SSV Geyer SVSAC                              
52 07 JOST Carolin SK Berchtesgaden BSV                              
53 07 MEGI-LOU Schmidt WSV Grüna SVSAC                              
54 07 TEUBNER Emily SFV Rothenburg SVSA                              
55 08 VESPER Lea-Marie WSV Isny SBW                              
56 07 HIMMELREICH Anna SK Winterberg / SkiWi WSV                              
57 08 GRÜNER Amelie SC Partenkirchen BSV                              
58 07 EICHBAUER Julika TSV Buchenberg BSV                              
59 07 KIECHLE Sina SC Oberstdorf BSV                              
60 08 KLUMPP Fabienne SV Baiersbronn SBW                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

61 08 JOHANNSEN Sara WSV Kiefersfelden BSV                              
62 08 HERR Marla ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
63 07 HÄCKEL Thea VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
64 08 DEUFEL Anna SV Meßstetten SBW                              
65 07 KREIBICH Julina VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
66 08 LEGENMAJER Lara Sophie SC Steinbach- Hallenberg TSV                              
67 08 LAUBER Charlotte SK Winterberg WSV                              
68 08 SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau TSV                              
69 07 DUSCHEK Kim Amy SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA                              

Schüler S15 m, 60.0 m Schanze

70 07 DZIALAS Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC                              
71 07 BERNINGER Leonhard WSV Kiefersfelden BSV                              
72 07 BORCA Radu SC Willingen / SIWI HSV                              
73 07 RECKNAGEL Phil SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
75 07 PETER Armin Tabarzer SV TSV                              
76 07 TEREI Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              
77 07 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV                              
78 07 ROMMEL Max SC Degenfeld SBW                              
80 07 KELLER Mattis WSG Schluchsee SBW                              
81 07 MICHELS Leon WSV Kiefersfelden BSV                              
82 07 MÜLLER Jonah SK Winterberg / SkiWi WSV                              
84 07 SPEICHER Lukas WSV Reit im Winkl BSV                              
85 07 WILLIBALD Simon SC Partenkirchen BSV                              
86 07 DIETRICH Gregor WSV Harzgerode / SGO SVSA                              
87 07 TRITSCHLER Timo SC Hinterzarten SBW                              
88 07 BÜCHELER Benjamin SC Königsbronn SBW                              
90 07 UHR Maximilian SC Partenkirchen BSV                              
91 07 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV                              
92 07 HILLMER Julian SC Degenfeld SBW                              
93 07 FRID Jacob SC Partenkirchen BSV                              
94 07 GÜNTHER Louis TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV                              
95 07 GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV                              
96 07 RIEMANN Nando WSV Braunlage / SGO NSV                              
97 07 MORLOCK Lars SV Baiersbronn SBW                              
98 07 HORNGACHER Amadeus SC Hinterzarten SBW                              
99 07 HOLZ Janne SC Degenfeld SBW                              
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DSV / WSV Isny SBW

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Isny Hasenbergschanzen

25. September 2021
NK - Skiroller

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Hans Schmid A: Jürgen Färber, SBW
Rennleiter:  Daniel Nett B: Jörg Weber, SBW
Trainer: Rolf Schilli C: Rudi Haimerl, SBW

D: Stefan Wersig, BSV
E: Frank Neumann, SBW

SCHANZENDATEN WETTER sonnig
Hill Size: 66 m Lufttemperatur: 22 °
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit: 25  %
Meter Wert: 2,4 Punkte/m Windgeschwindigkeit:  m/s
Gatefaktor: 4,95 Punkte/m Beginn Sprunglauf: 09:00 -  12:36 Uhr 

 Beginn Gundersen: 14:30 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke G-N. T-N.

Schüler S14 m, 60.0 m Schanze

1 5 KULLMANN Yann 09 71.8 61.0 62.4 17.0 17.5 17.5 18.0 17.0 52.0 6 114.4 227.6
SC Hinterzarten SBW 73.3 60.5 61.2 17.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 7 113.2

2 42 BRIEDEN Felix 08 72.5 58.0 55.2 18.0 17.5 18.0 17.5 17.0 53.0 6 108.2 217.8
WSV Oberaudorf BSV 73.3 59.0 57.6 18.0 17.5 17.5 17.0 16.5 52.0 7 109.6

3 45 SCHMID Bastian 08 73.8 56.0 50.4 17.0 17.0 17.0 17.0 16.0 51.0 6 101.4 213.1
WSV DJK Rastbüchl BSV 74.6 60.5 61.2 17.0 16.5 17.0 17.5 16.0 50.5 7 111.7

4 39 KETTERER Nico 08 72.9 55.5 49.2 16.5 16.5 17.0 16.5 16.0 49.5 6 98.7 206.3
SZ Breitnau SBW 73.8 59.0 57.6 16.5 17.5 17.0 16.5 16.0 50.0 7 107.6

5 26 SCHMELZLE Janne 08 72.0 51.0 38.4 16.5 15.5 16.0 17.0 16.0 48.5 6 86.9 204.2
SV MItteltal-Obertal SBW 73.1 62.0 64.8 18.0 17.5 18.0 17.0 17.0 52.5 7 117.3

6 41 KOCH Thor- Arne 08 72.4 55.0 48.0 17.0 16.5 16.5 17.0 16.0 50.0 6 98.0 201.8
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 73.2 57.0 52.8 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 7 103.8

7 37 MUNTE Jonathan 08 72.6 57.0 52.8 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 6 102.3 201.2
SC Oberstdorf BSV 73.5 56.0 50.4 16.0 16.0 16.5 16.5 15.5 48.5 7 98.9

8 43 FETZER Jan Ole 08 72.1 52.5 42.0 17.0 16.0 16.5 17.0 15.5 49.5 6 91.5 199.4
VFL Pfullingen SBW 73.5 58.5 56.4 18.0 17.5 17.0 17.0 16.0 51.5 7 107.9
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke G-N. T-N.

9 30 EBELL Matti 08 72.0 53.0 43.2 16.5 15.5 16.0 16.5 16.5 49.0 6 92.2 197.6
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 73.0 58.5 56.4 16.0 16.5 17.0 16.5 16.0 49.0 7 105.4

10 32 GÖPFERT Haile 08 72.3 54.0 45.6 17.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 6 95.1 195.5
WSV Reit im Winkl BSV 72.8 56.0 50.4 17.0 16.5 16.0 17.0 16.5 50.0 7 100.4

11 44 LINNER Mario 08 71.6 52.0 40.8 17.0 16.5 16.5 16.5 15.5 49.5 6 90.3 194.6
SC Partenkirchen BSV 72.5 57.0 52.8 17.5 17.0 17.5 17.0 16.0 51.5 7 104.3

12 17 SIEGEL Aaron 08 72.8 51.0 38.4 15.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.0 6 85.4 190.5
SV Baiersbronn SBW 74.1 59.0 57.6 16.0 15.5 15.5 16.5 16.0 47.5 7 105.1

13 29 WÖLFLE Louis 08 72.4 52.0 40.8 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 6 89.3 189.9
SSV Scheibenberg SVSAC 73.1 56.5 51.6 16.5 16.5 16.5 15.5 16.0 49.0 7 100.6

14 33 HOHLFELD Arne 08 73.7 52.5 42.0 16.0 15.0 15.5 14.0 15.0 45.5 6 87.5 189.5
SC Sohland / SGO`th SVSAC 74.5 57.5 54.0 16.5 15.5 16.0 16.5 15.5 48.0 7 102.0

15 38 ZAPF Maximilian 08 72.7 52.0 40.8 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 6 88.3 188.2
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 73.7 56.0 50.4 16.5 16.5 17.0 16.5 16.0 49.5 7 99.9

16 36 HOLZER Elias 08 72.4 51.0 38.4 16.0 15.0 15.0 14.0 15.5 45.5 6 83.9 185.0
WSV Oberaudorf BSV 73.4 56.5 51.6 17.0 16.5 16.0 17.0 16.0 49.5 7 101.1

17 20 ZIMMERMANN Oscar 08 71.7 49.5 34.8 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 6 81.8 182.2
SZ Feldberg SBW 72.5 56.0 50.4 16.5 16.0 17.0 16.5 17.0 50.0 7 100.4

18 35 BRACKENHOFF Thomas 08 72.8 51.0 38.4 17.0 15.5 16.0 16.5 16.0 48.5 6 86.9 178.9
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 73.4 52.5 42.0 17.0 17.5 16.5 16.5 16.5 50.0 7 92.0

19 24 STOMMER Christopher 08 72.4 48.5 32.4 16.0 15.5 14.0 15.0 15.0 45.5 6 77.9 176.8
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 73.4 56.0 50.4 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 7 98.9

20 28 FLAMME Ludwig 08 71.8 47.5 30.0 16.5 15.0 15.5 15.5 15.0 46.0 6 76.0 175.2
SC Willingen HSV 73.1 55.5 49.2 16.5 16.5 17.0 17.0 16.0 50.0 7 99.2

21 16 DENGLER Marlon 08 72.0 47.0 28.8 16.0 15.5 14.5 15.0 15.0 45.5 6 74.3 173.2
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 72.5 56.0 50.4 16.0 16.0 16.5 17.0 15.5 48.5 7 98.9

22 40 HABERER Janne 08 72.9 51.0 38.4 14.5 16.0 16.0 16.0 15.0 47.0 6 85.4 169.5
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 73.6 51.5 39.6 14.5 14.0 15.5 15.5 14.5 44.5 7 84.1

23 31 KAHL Simon 08 72.5 47.0 28.8 16.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 6 73.8 165.0
WSV Schmiedefeld TSV 72.8 53.0 43.2 16.0 16.0 16.5 16.0 15.5 48.0 7 91.2

24 23 KETTERER Benjamin 08 72.8 48.5 32.4 15.5 15.0 16.0 15.5 15.0 46.0 6 78.4 163.3
SZ Breitnau SBW 73.5 51.0 38.4 15.5 15.5 15.5 15.5 14.5 46.5 7 84.9

25 19 FRIEDBERGER Max 08 71.8 48.5 32.4 15.5 15.5 15.5 16.5 14.5 46.5 6 78.9 163.1
WSV DJK Rastbüchl BSV 72.6 50.5 37.2 17.0 15.5 15.5 16.0 15.5 47.0 7 84.2

26 27 HILDEBRANDT Felix 08 72.2 44.0 21.6 15.5 14.5 15.5 15.5 15.5 46.5 6 68.1 157.4
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 73.0 52.0 40.8 16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 7 89.3

27 13 SCHNAASE Maximilian 08 72.1 44.5 22.8 15.5 15.5 15.5 15.0 13.5 46.0 6 68.8 155.4
VFL Pfullingen SBW 73.3 51.5 39.6 16.0 14.5 15.5 16.0 15.5 47.0 7 86.6

28 34 RIEDL Kilian 08 72.6 47.0 28.8 17.0 14.5 15.5 16.0 15.0 46.5 6 75.3 153.3
SC Partenkirchen BSV 72.9 47.5 30.0 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 7 78.0

29 21 MÜLLER Bennet 08 72.3 44.5 22.8 15.5 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0 6 68.8 152.8
SC Oberstdorf BSV 73.1 50.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 7 84.0

30 11 ELBESHAUSEN Simeon 08 71.7 45.5 25.2 14.0 14.0 14.0 15.5 14.5 42.5 6 67.7 152.5
VFL Pfullingen SBW 72.6 52.0 40.8 14.5 13.0 14.5 16.0 15.0 44.0 7 84.8

31 25 WESCHENFELDER Julian 08 71.6 46.5 27.6 15.0 14.5 15.0 15.5 15.0 45.0 6 72.6 152.2
WSV 08 Lauscha TSV 72.0 49.0 33.6 15.5 15.0 15.5 15.5 15.0 46.0 7 79.6

32 2 WERSIG Tobias 08 71.9 45.0 24.0 13.5 13.5 14.5 16.0 15.0 43.0 6 67.0 144.5
TSV Buchenberg BSV 72.6 47.5 30.0 16.0 14.5 16.0 15.5 16.0 47.5 7 77.5

33 15 REU Daniel 08 72.6 46.5 27.6 15.5 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 6 72.6 144.3
SV Baiersbronn SBW 73.4 45.5 25.2 15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 7 71.7

34 12 ZOBELT Christian 08 72.6 44.5 22.8 14.5 14.0 14.0 13.5 15.0 42.5 6 65.3 143.4
WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 73.2 49.0 33.6 16.0 14.0 14.0 15.0 15.5 44.5 7 78.1

35 8 BACH Jannik 08 71.4 42.0 16.8 14.5 13.5 13.5 13.5 14.0 41.0 6 57.8 134.7
SZ Breitnau SBW 72.1 48.5 32.4 15.0 14.5 14.5 16.0 15.0 44.5 7 76.9

35 9 SONNTAG Janne 08 72.4 44.0 21.6 16.0 14.0 15.0 15.0 15.5 45.5 6 67.1 134.7
WSV Reit im Winkl BSV 73.3 44.0 21.6 15.0 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 7 67.6

37 22 BIELAU Marco 08 72.5 45.0 24.0 15.5 14.5 16.0 14.5 14.5 44.5 6 68.5 134.6
SC Willingen HSV 73.4 44.0 21.6 14.5 15.0 15.0 15.0 14.5 44.5 7 66.1

38 7 SCHLAPE Anton 08 72.5 43.5 20.4 14.0 13.5 13.0 14.0 14.5 41.5 6 61.9 130.8
WSV Reit im Winkl BSV 73.6 46.0 26.4 15.0 14.0 14.0 14.5 14.0 42.5 7 68.9

39 3 KÖLLE Finn 08 71.2 44.0 21.6 15.5 15.5 15.5 15.5 14.5 46.5 6 68.1 125.3
SC Degenfeld SBW 71.5 40.5 13.2 15.5 14.0 14.0 14.5 15.5 44.0 7 57.2

40 10 BÜCHNER Janne 08 72.0 41.0 14.4 13.0 13.0 13.5 14.5 14.0 40.5 6 54.9 123.8
SC Steinbach- Hallenberg TSV 72.9 46.0 26.4 14.0 13.5 14.0 14.5 15.0 42.5 7 68.9

41 18 PASCHOLD Finn 08 71.5 39.0 9.6 16.0 14.0 14.0 13.0 13.0 41.0 6 50.6 118.7
VSC Klingenthal SVSAC 72.2 44.0 21.6 15.5 15.0 15.5 15.5 16.5 46.5 7 68.1

42 4 KULKA Julian 08 72.7 40.5 13.2 13.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.5 6 53.7 113.7
WSV Isny SBW 73.4 42.5 18.0 14.0 14.0 14.0 14.5 13.5 42.0 7 60.0

43 6 NIEMEYER Felix 08 72.1 39.5 10.8 12.0 13.0 13.0 13.5 12.5 38.5 6 49.3 112.7
WSV Reit im Winkl BSV 73.0 43.5 20.4 15.5 14.0 14.0 14.5 14.5 43.0 7 63.4

44 14 NEHLS Conny 08 71.1 36.0 2.4 13.0 12.0 12.0 13.0 12.0 37.0 6 39.4 87.4
VSC Klingenthal SVSAC 72.6 40.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.5 36.0 7 48.0
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke G-N. T-N.

Schüler S14w/S15w, 60.0 m Schanze

1 65 KREIBICH Julina 07 74.5 59.5 58.8 17.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 8 106.8 215.8
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 74.6 60.0 60.0 17.5 16.0 16.0 17.0 15.5 49.0 8 109.0

2 59 KIECHLE Sina 07 74.5 58.5 56.4 17.5 16.5 16.5 17.0 16.5 50.0 8 106.4 208.0
SC Oberstdorf BSV 74.2 56.5 51.6 17.5 16.5 16.5 17.0 16.0 50.0 8 101.6

3 69 DUSCHEK Kim Amy 07 73.2 55.5 49.2 16.5 16.0 16.5 16.5 16.0 49.0 8 98.2 195.2
SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA 73.2 55.0 48.0 16.5 16.5 16.5 16.0 15.5 49.0 8 97.0

4 49 EGGENSBERGER Sofia 07 75.1 56.0 50.4 16.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 8 97.9 191.7
SC Oberstdorf BSV 74.8 54.5 46.8 16.5 15.5 16.0 15.5 14.0 47.0 8 93.8

5 53 MEGI-LOU Schmidt 07 74.5 54.5 46.8 16.5 15.5 16.0 16.5 16.5 49.0 8 95.8 182.2
WSV Grüna SVSAC 74.4 51.0 38.4 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 8 86.4

6 61 JOHANNSEN Sara 08 73.6 52.5 42.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 8 91.5 177.4
WSV Kiefersfelden BSV 73.7 51.0 38.4 16.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 8 85.9

7 56 HIMMELREICH Anna 07 74.4 53.0 43.2 16.0 14.5 15.0 15.0 15.5 45.5 8 88.7 176.1
SK Winterberg / SkiWi WSV 74.5 51.0 38.4 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 8 87.4

8 63 HÄCKEL Thea 07 73.4 50.5 37.2 14.0 14.0 14.5 15.0 15.0 43.5 8 80.7 163.4
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 73.6 50.5 37.2 13.5 15.5 15.5 15.0 15.0 45.5 8 82.7

9 60 KLUMPP Fabienne 08 73.2 48.5 32.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 8 80.4 163.2
SV Baiersbronn SBW 73.4 49.5 34.8 16.5 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 8 82.8

10 54 TEUBNER Emily 07 74.4 50.5 37.2 16.0 14.5 14.0 15.5 14.0 44.0 8 81.2 160.1
SFV Rothenburg SVSA 74.2 48.5 32.4 16.0 15.0 14.0 15.5 16.0 46.5 8 78.9

11 52 JOST Carolin 07 74.7 47.5 30.0 15.5 15.5 16.0 15.0 16.0 47.0 8 77.0 159.0
SK Berchtesgaden BSV 74.4 50.0 36.0 15.5 13.0 15.5 15.0 15.5 46.0 8 82.0

12 55 VESPER Lea-Marie 08 74.3 45.5 25.2 15.0 14.5 15.5 14.5 14.0 44.0 8 69.2 148.1
WSV Isny SBW 74.3 48.5 32.4 15.5 15.5 14.5 15.5 15.5 46.5 8 78.9

13 64 DEUFEL Anna 08 74.1 45.0 24.0 15.0 14.5 15.5 13.5 14.0 43.5 8 67.5 135.3
SV Meßstetten SBW 74.5 44.5 22.8 15.0 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 8 67.8

14 67 LAUBER Charlotte 08 74.5 42.0 16.8 15.0 15.5 15.0 15.0 14.5 45.0 8 61.8 126.0
SK Winterberg WSV 74.6 43.0 19.2 14.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 8 64.2

15 68 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 72.8 42.0 16.8 13.5 15.5 15.0 15.0 14.5 44.5 8 61.3 123.2
SV Biberau TSV 73.1 43.5 20.4 13.0 14.0 14.0 13.5 14.5 41.5 8 61.9

16 66 LEGENMAJER Lara Sophie 08 72.6 39.5 10.8 14.5 15.0 15.0 14.5 15.5 44.5 8 55.3 121.0
SC Steinbach- Hallenberg TSV 72.9 43.0 19.2 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 8 65.7

17 50 EICHEL Finja 08 73.0 39.5 10.8 15.5 15.5 15.5 14.5 15.0 46.0 8 56.8 104.8
WSV Brotterode TSV 73.0 37.5 6.0 13.5 13.0 15.0 14.0 14.5 42.0 8 48.0

18 48 KRAUSE Emilia 08 73.8 39.5 10.8 13.0 13.0 13.0 13.0 12.0 39.0 8 49.8 93.5
SC Degenfeld SBW 73.7 38.0 7.2 12.5 12.5 12.0 12.0 12.0 36.5 8 43.7

19 62 HERR Marla 08 74.0 38.0 7.2 12.5 12.0 12.5 12.0 14.5 37.0 8 44.2 91.3
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 74.1 36.5 3.6 14.5 14.5 15.5 12.0 14.5 43.5 8 47.1

20 51 LIPPMANN Hedi 08 72.4 32.0 -7.2 14.5 15.0 14.5 14.5 14.5 43.5 8 36.3 72.1
SSV Geyer SVSAC 72.3 32.0 -7.2 14.5 14.0 14.5 13.5 14.5 43.0 8 35.8

21 47 MEYER Lia 08 72.4 32.0 -7.2 12.0 12.0 12.0 12.0 13.5 36.0 8 28.8 54.0
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 72.3 30.5 -10.8 12.0 12.0 12.0 12.0 14.0 36.0 8 25.2

Schüler S15 m, 60.0 m Schanze

1 99 HOLZ Janne 07 72.7 61.0 62.4 19.0 17.5 17.5 18.0 18.0 53.5 6 115.9 242.8
SC Degenfeld SBW 73.6 66.0 74.4 18.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.5 7 126.9

2 92 HILLMER Julian 07 73.3 61.0 62.4 16.5 17.0 17.5 17.5 16.5 51.0 6 113.4 237.0
SC Degenfeld SBW 74.4 64.0 69.6 18.0 18.0 18.0 18.0 17.5 54.0 7 123.6

3 96 RIEMANN Nando 07 72.8 59.5 58.8 17.5 18.0 17.5 18.0 16.5 53.0 6 111.8 233.0
WSV Braunlage / SGO NSV 73.6 63.0 67.2 19.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 7 121.2

4 97 MORLOCK Lars 07 73.0 59.0 57.6 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 6 108.6 223.0
SV Baiersbronn SBW 73.5 61.0 62.4 17.5 17.0 17.5 17.0 17.5 52.0 7 114.4

5 95 GRÄBERT Jonathan 07 72.6 58.5 56.4 17.5 18.0 17.5 17.0 17.0 52.0 6 108.4 220.2
WSV Oberaudorf BSV 73.6 59.5 58.8 18.0 17.0 18.0 17.5 17.5 53.0 7 111.8

6 94 GÜNTHER Louis 07 73.0 59.0 57.6 17.5 17.5 18.0 17.5 16.5 52.5 6 110.1 219.2
TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV 73.7 59.0 57.6 18.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.5 7 109.1

7 98 HORNGACHER Amadeus 07 72.7 59.0 57.6 17.5 17.5 17.5 17.5 17.0 52.5 6 110.1 217.5
SC Hinterzarten SBW 73.0 61.0 62.4 16.0 14.5 14.5 14.5 16.0 45.0 7 107.4

8 87 TRITSCHLER Timo 07 72.6 57.5 54.0 17.0 15.5 15.5 17.0 15.5 48.0 6 102.0 212.4
SC Hinterzarten SBW 73.2 61.0 62.4 16.5 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 7 110.4

9 75 PETER Armin 07 72.7 54.0 45.6 15.5 15.5 15.5 16.5 15.0 46.5 6 92.1 198.9
Tabarzer SV TSV 73.3 59.5 58.8 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 7 106.8

10 82 MÜLLER Jonah 07 74.0 55.0 48.0 16.5 16.0 16.5 16.5 16.0 49.0 6 97.0 198.6
SK Winterberg / SkiWi WSV 74.7 56.5 51.6 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 7 101.6

11 93 FRID Jacob 07 71.9 56.0 50.4 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 6 100.9 198.1
SC Partenkirchen BSV 72.8 55.5 49.2 17.0 16.0 16.5 15.5 15.5 48.0 7 97.2

12 81 MICHELS Leon 07 72.4 53.0 43.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 6 92.7 196.7
WSV Kiefersfelden BSV 72.9 57.5 54.0 17.0 16.5 16.5 17.0 16.0 50.0 7 104.0
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke G-N. T-N.

13 84 SPEICHER Lukas 07 72.5 51.0 38.4 16.0 16.0 15.5 16.0 14.0 47.5 6 85.9 189.4
WSV Reit im Winkl BSV 73.2 57.5 54.0 16.5 16.0 17.0 17.0 16.0 49.5 7 103.5

14 76 TEREI Moritz 07 72.9 51.5 39.6 14.0 15.0 15.5 14.5 15.5 45.0 6 84.6 189.3
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 73.8 58.0 55.2 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 7 104.7

15 90 UHR Maximilian 07 72.9 52.5 42.0 16.5 16.0 15.5 16.0 16.5 48.5 6 90.5 188.5
SC Partenkirchen BSV 73.3 55.0 48.0 17.5 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 7 98.0

16 91 SCHUPP Ansgar 07 71.8 50.5 37.2 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 6 86.2 188.3
TSV Buchenberg BSV 73.1 56.5 51.6 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 7 102.1

17 85 WILLIBALD Simon 07 71.9 48.0 31.2 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 6 79.7 187.4
SC Partenkirchen BSV 72.7 58.0 55.2 19.0 18.0 17.0 17.5 17.0 52.5 7 107.7

18 72 BORCA Radu 07 71.1 50.5 37.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 6 86.7 185.2
SC Willingen / SIWI HSV 72.3 55.0 48.0 17.0 16.5 17.0 17.0 16.0 50.5 7 98.5

19 70 DZIALAS Moritz 07 72.0 51.5 39.6 16.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 6 84.6 180.8
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 72.9 55.5 49.2 16.5 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 7 96.2

20 80 KELLER Mattis 07 71.2 47.5 30.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 6 79.0 176.8
WSG Schluchsee SBW 72.1 54.5 46.8 17.5 18.0 16.5 17.0 16.5 51.0 7 97.8

21 71 BERNINGER Leonhard 07 71.7 49.0 33.6 16.5 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 6 81.6 173.5
WSV Kiefersfelden BSV 72.5 53.5 44.4 15.0 16.5 16.5 16.0 15.0 47.5 7 91.9

21 88 BÜCHELER Benjamin 07 72.4 52.0 40.8 15.5 14.5 15.0 16.5 15.5 46.0 6 86.8 173.5
SC Königsbronn SBW 73.5 60.5 61.2 8.0 8.5 9.0 7.5 9.0 25.5 7 86.7

23 86 DIETRICH Gregor 07 71.8 46.5 27.6 16.5 15.0 15.5 16.0 15.5 47.0 6 74.6 172.6
WSV Harzgerode / SGO SVSA 72.1 55.0 48.0 17.0 16.5 16.5 17.0 16.0 50.0 7 98.0

24 77 KLEIMEIER Julian 07 72.5 48.5 32.4 15.5 15.0 15.0 16.0 15.5 46.0 6 78.4 152.9
SC Oberstdorf BSV 73.3 47.5 30.0 14.5 15.0 15.5 14.0 15.0 44.5 7 74.5

25 78 ROMMEL Max 07 72.6 47.0 28.8 13.0 13.0 14.0 14.5 14.0 41.0 6 69.8 151.2
SC Degenfeld SBW 73.1 51.0 38.4 14.0 14.5 15.5 14.0 14.5 43.0 7 81.4

26 73 RECKNAGEL Phil 07 72.3 43.0 19.2 13.5 14.0 13.5 14.5 13.0 41.0 6 60.2 144.9
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 73.3 50.5 37.2 16.0 16.0 16.0 15.5 15.0 47.5 7 84.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 95
Nicht am Start: 4

1 FINK Timo BSV TSV Buchenberg Schüler S14 m
46 LOH Maja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK Schüler S14w/S15w
57 GRÜNER Amelie BSV SC Partenkirchen Schüler S14w/S15w
58 EICHBAUER Julika BSV TSV Buchenberg Schüler S14w/S15w

In der Wertung: 91

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Isny SBW

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Isny Hasenbergschanzen

25. September 2021
NK - Skiroller

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Hans Schmid A: Jürgen Färber, SBW
Rennleiter:  Daniel Nett B: Jörg Weber, SBW
Trainer: Rolf Schilli C: Rudi Haimerl, SBW

D: Stefan Wersig, BSV
E: Frank Neumann, SBW

SCHANZENDATEN WETTER sonnig
Hill Size: 66 m Lufttemperatur: 22 °
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit: 25  %
Meter Wert: 2,4 Punkte/m Windgeschwindigkeit:  m/s
Gatefaktor: 4,95 Punkte/m Beginn Sprunglauf: 09:00 -  12:36 Uhr 

 Beginn Gundersen: 14:30 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke G-N. T-N.
Diff

Schüler S14 m, 60.0 m Schanze

1 42 BRIEDEN Felix 08 72.5 58.0 55.2 18.0 17.5 18.0 17.5 17.0 53.0 6 108.2 217.8
WSV Oberaudorf BSV 73.3 59.0 57.6 18.0 17.5 17.5 17.0 16.5 52.0 7 109.6

2 26 SCHMELZLE Janne 08 72.0 51.0 38.4 16.5 15.5 16.0 17.0 16.0 48.5 6 86.9 204.2
SV MItteltal-Obertal SBW 73.1 62.0 64.8 18.0 17.5 18.0 17.0 17.0 52.5 7 117.3  0:54

3 41 KOCH Thor- Arne 08 72.4 55.0 48.0 17.0 16.5 16.5 17.0 16.0 50.0 6 98.0 201.8
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 73.2 57.0 52.8 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 7 103.8  1:04

4 43 FETZER Jan Ole 08 72.1 52.5 42.0 17.0 16.0 16.5 17.0 15.5 49.5 6 91.5 199.4
VFL Pfullingen SBW 73.5 58.5 56.4 18.0 17.5 17.0 17.0 16.0 51.5 7 107.9  1:14

5 30 EBELL Matti 08 72.0 53.0 43.2 16.5 15.5 16.0 16.5 16.5 49.0 6 92.2 197.6
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 73.0 58.5 56.4 16.0 16.5 17.0 16.5 16.0 49.0 7 105.4  1:21

6 32 GÖPFERT Haile 08 72.3 54.0 45.6 17.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 6 95.1 195.5
WSV Reit im Winkl BSV 72.8 56.0 50.4 17.0 16.5 16.0 17.0 16.5 50.0 7 100.4  1:29

7 44 LINNER Mario 08 71.6 52.0 40.8 17.0 16.5 16.5 16.5 15.5 49.5 6 90.3 194.6
SC Partenkirchen BSV 72.5 57.0 52.8 17.5 17.0 17.5 17.0 16.0 51.5 7 104.3  1:33

8 33 HOHLFELD Arne 08 73.7 52.5 42.0 16.0 15.0 15.5 14.0 15.0 45.5 6 87.5 189.5
SC Sohland / SGO`th SVSAC 74.5 57.5 54.0 16.5 15.5 16.0 16.5 15.5 48.0 7 102.0  1:53
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke G-N. T-N.
Diff

9 38 ZAPF Maximilian 08 72.7 52.0 40.8 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 6 88.3 188.2
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 73.7 56.0 50.4 16.5 16.5 17.0 16.5 16.0 49.5 7 99.9  1:58

10 20 ZIMMERMANN Oscar 08 71.7 49.5 34.8 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 6 81.8 182.2
SZ Feldberg SBW 72.5 56.0 50.4 16.5 16.0 17.0 16.5 17.0 50.0 7 100.4  2:22

11 24 STOMMER Christopher 08 72.4 48.5 32.4 16.0 15.5 14.0 15.0 15.0 45.5 6 77.9 176.8
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 73.4 56.0 50.4 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 7 98.9  2:44

12 40 HABERER Janne 08 72.9 51.0 38.4 14.5 16.0 16.0 16.0 15.0 47.0 6 85.4 169.5
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 73.6 51.5 39.6 14.5 14.0 15.5 15.5 14.5 44.5 7 84.1  3:13

13 31 KAHL Simon 08 72.5 47.0 28.8 16.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 6 73.8 165.0
WSV Schmiedefeld TSV 72.8 53.0 43.2 16.0 16.0 16.5 16.0 15.5 48.0 7 91.2  3:31

14 19 FRIEDBERGER Max 08 71.8 48.5 32.4 15.5 15.5 15.5 16.5 14.5 46.5 6 78.9 163.1
WSV DJK Rastbüchl BSV 72.6 50.5 37.2 17.0 15.5 15.5 16.0 15.5 47.0 7 84.2  3:39

15 13 SCHNAASE Maximilian 08 72.1 44.5 22.8 15.5 15.5 15.5 15.0 13.5 46.0 6 68.8 155.4
VFL Pfullingen SBW 73.3 51.5 39.6 16.0 14.5 15.5 16.0 15.5 47.0 7 86.6  4:10

16 34 RIEDL Kilian 08 72.6 47.0 28.8 17.0 14.5 15.5 16.0 15.0 46.5 6 75.3 153.3
SC Partenkirchen BSV 72.9 47.5 30.0 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 7 78.0  4:18

17 21 MÜLLER Bennet 08 72.3 44.5 22.8 15.5 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0 6 68.8 152.8
SC Oberstdorf BSV 73.1 50.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 7 84.0  4:20

18 11 ELBESHAUSEN Simeon 08 71.7 45.5 25.2 14.0 14.0 14.0 15.5 14.5 42.5 6 67.7 152.5
VFL Pfullingen SBW 72.6 52.0 40.8 14.5 13.0 14.5 16.0 15.0 44.0 7 84.8  4:21

19 2 WERSIG Tobias 08 71.9 45.0 24.0 13.5 13.5 14.5 16.0 15.0 43.0 6 67.0 144.5
TSV Buchenberg BSV 72.6 47.5 30.0 16.0 14.5 16.0 15.5 16.0 47.5 7 77.5  4:53

20 15 REU Daniel 08 72.6 46.5 27.6 15.5 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 6 72.6 144.3
SV Baiersbronn SBW 73.4 45.5 25.2 15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 7 71.7  4:54

21 12 ZOBELT Christian 08 72.6 44.5 22.8 14.5 14.0 14.0 13.5 15.0 42.5 6 65.3 143.4
WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 73.2 49.0 33.6 16.0 14.0 14.0 15.0 15.5 44.5 7 78.1  4:58

22 9 SONNTAG Janne 08 72.4 44.0 21.6 16.0 14.0 15.0 15.0 15.5 45.5 6 67.1 134.7
WSV Reit im Winkl BSV 73.3 44.0 21.6 15.0 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 7 67.6  5:32

23 18 PASCHOLD Finn 08 71.5 39.0 9.6 16.0 14.0 14.0 13.0 13.0 41.0 6 50.6 118.7
VSC Klingenthal SVSAC 72.2 44.0 21.6 15.5 15.0 15.5 15.5 16.5 46.5 7 68.1  6:36

24 6 NIEMEYER Felix 08 72.1 39.5 10.8 12.0 13.0 13.0 13.5 12.5 38.5 6 49.3 112.7
WSV Reit im Winkl BSV 73.0 43.5 20.4 15.5 14.0 14.0 14.5 14.5 43.0 7 63.4  7:00

25 14 NEHLS Conny 08 71.1 36.0 2.4 13.0 12.0 12.0 13.0 12.0 37.0 6 39.4 87.4
VSC Klingenthal SVSAC 72.6 40.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.5 36.0 7 48.0  8:42

Schüler S14w/S15w, 60.0 m Schanze

1 49 EGGENSBERGER Sofia 07 75.1 56.0 50.4 16.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 8 97.9 191.7
SC Oberstdorf BSV 74.8 54.5 46.8 16.5 15.5 16.0 15.5 14.0 47.0 8 93.8

2 56 HIMMELREICH Anna 07 74.4 53.0 43.2 16.0 14.5 15.0 15.0 15.5 45.5 8 88.7 176.1
SK Winterberg / SkiWi WSV 74.5 51.0 38.4 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 8 87.4  1:02

3 63 HÄCKEL Thea 07 73.4 50.5 37.2 14.0 14.0 14.5 15.0 15.0 43.5 8 80.7 163.4
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 73.6 50.5 37.2 13.5 15.5 15.5 15.0 15.0 45.5 8 82.7  1:53

4 60 KLUMPP Fabienne 08 73.2 48.5 32.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 8 80.4 163.2
SV Baiersbronn SBW 73.4 49.5 34.8 16.5 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 8 82.8  1:54

5 52 JOST Carolin 07 74.7 47.5 30.0 15.5 15.5 16.0 15.0 16.0 47.0 8 77.0 159.0
SK Berchtesgaden BSV 74.4 50.0 36.0 15.5 13.0 15.5 15.0 15.5 46.0 8 82.0  2:11

6 55 VESPER Lea-Marie 08 74.3 45.5 25.2 15.0 14.5 15.5 14.5 14.0 44.0 8 69.2 148.1
WSV Isny SBW 74.3 48.5 32.4 15.5 15.5 14.5 15.5 15.5 46.5 8 78.9  2:54

7 67 LAUBER Charlotte 08 74.5 42.0 16.8 15.0 15.5 15.0 15.0 14.5 45.0 8 61.8 126.0
SK Winterberg WSV 74.6 43.0 19.2 14.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 8 64.2  4:23

8 68 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 72.8 42.0 16.8 13.5 15.5 15.0 15.0 14.5 44.5 8 61.3 123.2
SV Biberau TSV 73.1 43.5 20.4 13.0 14.0 14.0 13.5 14.5 41.5 8 61.9  4:34

9 66 LEGENMAJER Lara Sophie 08 72.6 39.5 10.8 14.5 15.0 15.0 14.5 15.5 44.5 8 55.3 121.0
SC Steinbach- Hallenberg TSV 72.9 43.0 19.2 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 8 65.7  4:43

10 50 EICHEL Finja 08 73.0 39.5 10.8 15.5 15.5 15.5 14.5 15.0 46.0 8 56.8 104.8
WSV Brotterode TSV 73.0 37.5 6.0 13.5 13.0 15.0 14.0 14.5 42.0 8 48.0  5:48

11 51 LIPPMANN Hedi 08 72.4 32.0 -7.2 14.5 15.0 14.5 14.5 14.5 43.5 8 36.3 72.1
SSV Geyer SVSAC 72.3 32.0 -7.2 14.5 14.0 14.5 13.5 14.5 43.0 8 35.8  7:58

12 47 MEYER Lia 08 72.4 32.0 -7.2 12.0 12.0 12.0 12.0 13.5 36.0 8 28.8 54.0
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 72.3 30.5 -10.8 12.0 12.0 12.0 12.0 14.0 36.0 8 25.2  9:11

Schüler S15 m, 60.0 m Schanze

1 95 GRÄBERT Jonathan 07 72.6 58.5 56.4 17.5 18.0 17.5 17.0 17.0 52.0 6 108.4 220.2
WSV Oberaudorf BSV 73.6 59.5 58.8 18.0 17.0 18.0 17.5 17.5 53.0 7 111.8

2 87 TRITSCHLER Timo 07 72.6 57.5 54.0 17.0 15.5 15.5 17.0 15.5 48.0 6 102.0 212.4
SC Hinterzarten SBW 73.2 61.0 62.4 16.5 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 7 110.4  0:31

3 75 PETER Armin 07 72.7 54.0 45.6 15.5 15.5 15.5 16.5 15.0 46.5 6 92.1 198.9
Tabarzer SV TSV 73.3 59.5 58.8 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 7 106.8  1:25

4 82 MÜLLER Jonah 07 74.0 55.0 48.0 16.5 16.0 16.5 16.5 16.0 49.0 6 97.0 198.6
SK Winterberg / SkiWi WSV 74.7 56.5 51.6 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 7 101.6  1:26

WinSpringen/NK 12.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV Isny

Erstellt am: 25.09.21  12:39 Seite 2/3



Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke G-N. T-N.
Diff

5 81 MICHELS Leon 07 72.4 53.0 43.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 6 92.7 196.7
WSV Kiefersfelden BSV 72.9 57.5 54.0 17.0 16.5 16.5 17.0 16.0 50.0 7 104.0  1:34

6 76 TEREI Moritz 07 72.9 51.5 39.6 14.0 15.0 15.5 14.5 15.5 45.0 6 84.6 189.3
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 73.8 58.0 55.2 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 7 104.7  2:04

7 90 UHR Maximilian 07 72.9 52.5 42.0 16.5 16.0 15.5 16.0 16.5 48.5 6 90.5 188.5
SC Partenkirchen BSV 73.3 55.0 48.0 17.5 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 7 98.0  2:07

8 91 SCHUPP Ansgar 07 71.8 50.5 37.2 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 6 86.2 188.3
TSV Buchenberg BSV 73.1 56.5 51.6 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 7 102.1  2:08

9 70 DZIALAS Moritz 07 72.0 51.5 39.6 16.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 6 84.6 180.8
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 72.9 55.5 49.2 16.5 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 7 96.2  2:38

10 80 KELLER Mattis 07 71.2 47.5 30.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 6 79.0 176.8
WSG Schluchsee SBW 72.1 54.5 46.8 17.5 18.0 16.5 17.0 16.5 51.0 7 97.8  2:54

11 77 KLEIMEIER Julian 07 72.5 48.5 32.4 15.5 15.0 15.0 16.0 15.5 46.0 6 78.4 152.9
SC Oberstdorf BSV 73.3 47.5 30.0 14.5 15.0 15.5 14.0 15.0 44.5 7 74.5  4:29

12 73 RECKNAGEL Phil 07 72.3 43.0 19.2 13.5 14.0 13.5 14.5 13.0 41.0 6 60.2 144.9
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 73.3 50.5 37.2 16.0 16.0 16.0 15.5 15.0 47.5 7 84.7  5:01

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 49
In der Wertung: 49

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Isny SBW

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Isny Hasenbergschanzen

25. September 2021
NK - Skiroller

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Hans Schmid A: Jürgen Färber, SBW
Rennleiter:  Daniel Nett B: Jörg Weber, SBW
Trainer: Rolf Schilli C: Rudi Haimerl, SBW

D: Stefan Wersig, BSV
E: Frank Neumann, SBW

SCHANZENDATEN WETTER sonnig
Hill Size: 66 m Lufttemperatur: 22 °
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit: 25  %
Meter Wert: 2,4 Punkte/m Windgeschwindigkeit:  m/s
Gatefaktor: 4,95 Punkte/m Beginn Sprunglauf: 09:00 -  12:36 Uhr 

 Beginn Gundersen: 14:30 Uhr

StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S14 m,  6 km,  8 Runden

1 08 BRIEDEN Felix WSV Oberaudorf BSV 14:40:00 [    ]
2 08 SCHMELZLE Janne SV MItteltal-Obertal SBW 14:40:54 [    ]
3 08 KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 14:41:04 [    ]
4 08 FETZER Jan Ole VFL Pfullingen SBW 14:41:14 [    ]
5 08 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 14:41:21 [    ]
6 08 GÖPFERT Haile WSV Reit im Winkl BSV 14:41:29 [    ]
7 08 LINNER Mario SC Partenkirchen BSV 14:41:33 [    ]
8 08 HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th SVSAC 14:41:53 [    ]
9 08 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:41:58 [    ]

10 08 ZIMMERMANN Oscar SZ Feldberg SBW 14:42:22 [    ]
11 08 STOMMER Christopher ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 14:42:44 [    ]
12 08 HABERER Janne TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:43:13 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

13 08 KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV 14:43:31 [    ]
14 08 FRIEDBERGER Max WSV DJK Rastbüchl BSV 14:43:39 [    ]
15 08 SCHNAASE Maximilian VFL Pfullingen SBW 14:44:10 [    ]
16 08 RIEDL Kilian SC Partenkirchen BSV 14:44:18 [    ]
17 08 MÜLLER Bennet SC Oberstdorf BSV 14:44:20 [    ]
18 08 ELBESHAUSEN Simeon VFL Pfullingen SBW 14:44:21 [    ]
19 08 WERSIG Tobias TSV Buchenberg BSV 14:44:53 [    ]
20 08 REU Daniel SV Baiersbronn SBW 14:44:54 [    ]
21 08 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 14:44:58 [    ]
22 08 SONNTAG Janne WSV Reit im Winkl BSV 14:45:32 [    ]
23 08 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal SVSAC 14:46:36 [    ]
24 08 NIEMEYER Felix WSV Reit im Winkl BSV 14:47:00 [    ]
25 08 NEHLS Conny VSC Klingenthal SVSAC 14:48:42 [    ]

Schüler S14w/S15w,  4 km,  6 Runden

26 07 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV 15:20:00 [    ]
27 07 HIMMELREICH Anna SK Winterberg / SkiWi WSV 15:21:02 [    ]
28 07 HÄCKEL Thea VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:21:53 [    ]
29 08 KLUMPP Fabienne SV Baiersbronn SBW 15:21:54 [    ]
30 07 JOST Carolin SK Berchtesgaden BSV 15:22:11 [    ]
31 08 VESPER Lea-Marie WSV Isny SBW 15:22:54 [    ]
32 08 LAUBER Charlotte SK Winterberg WSV 15:24:23 [    ]
33 08 SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau TSV 15:24:34 [    ]
34 08 LEGENMAJER Lara Sophie SC Steinbach- Hallenberg TSV 15:24:43 [    ]
35 08 EICHEL Finja WSV Brotterode TSV 15:25:48 [    ]
36 08 LIPPMANN Hedi SSV Geyer SVSAC 15:27:58 [    ]
37 08 MEYER Lia TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:29:11 [    ]

Schüler S15 m,  6 km,  8 Runden

38 07 GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV 16:00:00 [    ]
39 07 TRITSCHLER Timo SC Hinterzarten SBW 16:00:31 [    ]
40 07 PETER Armin Tabarzer SV TSV 16:01:25 [    ]
41 07 MÜLLER Jonah SK Winterberg / SkiWi WSV 16:01:26 [    ]
42 07 MICHELS Leon WSV Kiefersfelden BSV 16:01:34 [    ]
43 07 TEREI Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 16:02:04 [    ]
44 07 UHR Maximilian SC Partenkirchen BSV 16:02:07 [    ]
45 07 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV 16:02:08 [    ]
46 07 DZIALAS Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 16:02:38 [    ]
47 07 KELLER Mattis WSG Schluchsee SBW 16:02:54 [    ]
48 07 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV 16:04:29 [    ]
49 07 RECKNAGEL Phil SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 16:05:01 [    ]
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DSV / WSV Isny SBW

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Isny Hasenbergschanzen

25. September 2021
NK - Skiroller

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Hans Schmid A: Jürgen Färber, SBW
Rennleiter:  Daniel Nett B: Jörg Weber, SBW
Trainer: Rolf Schilli C: Rudi Haimerl, SBW
NK Danny Queck D: Stefan Wersig, BSV

E: Frank Neumann, SBW

SCHANZENDATEN WETTER sonnig
Hill Size: 66 m Lufttemperatur: 22 °
K-Point: 60 m Luftfeuchtigkeit: 25  %
Meter Wert: 2,4 Punkte/m Windgeschwindigkeit:  m/s
Gatefaktor: 4,95 Punkte/m Beginn Sprunglauf: 09:00 -  12:36 Uhr 

 Beginn Gundersen: 14:30 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S14 m,  6 km

1 1 BRIEDEN Felix 08 BSV 217.8 00:00 1    15:33.3 1
WSV Oberaudorf

2 4 FETZER Jan Ole 08 SBW 199.4 01:14 5    16:18.2 3     1:58.9
VFL Pfullingen

3 5 EBELL Matti 08 SVSAC 197.6 01:21 6    17:01.2 7     2:48.9
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

4 7 LINNER Mario 08 BSV 194.6 01:33 8    17:10.4 8     3:10.1
SC Partenkirchen

5 9 ZAPF Maximilian 08 TSV 188.2 01:58 10    16:49.8 6     3:14.5
TSG Ruhla/WSC 07

WinSpringen/NK 12.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV Isny

Erstellt am: 25.09.21  16:25 Seite 1/3



  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

6 26 KETTERER Nico 08 SBW 206.3 00:46 2    18:01.9 16     3:14.6
SZ Breitnau

7 3 KOCH Thor- Arne 08 TSV 201.8 01:04 4    17:46.9 13     3:17.6
SC "Motor" Zella-Mehlis

8 2 SCHMELZLE Janne 08 SBW 204.2 00:54 3    18:01.8 15     3:22.5
SV MItteltal-Obertal

9 8 HOHLFELD Arne 08 SVSAC 189.5 01:53 9    17:15.0 9     3:34.7
SC Sohland / SGO`th

10 14 FRIEDBERGER Max 08 BSV 163.1 03:39 15    15:52.7 2     3:58.4
WSV DJK Rastbüchl

11 12 HABERER Janne 08 TSV 169.5 03:13 13    16:39.4 5     4:19.1
TSG Ruhla/WSC 07

12 10 ZIMMERMANN Oscar 08 SBW 182.2 02:22 11    17:44.2 12     4:32.9
SZ Feldberg

13 6 GÖPFERT Haile 08 BSV 195.5 01:29 7    18:43.0 17     4:38.7
WSV Reit im Winkl

14 13 KAHL Simon 08 TSV 165.0 03:31 14    17:48.6 14     5:46.3
WSV Schmiedefeld

15 16 RIEDL Kilian 08 BSV 153.3 04:18 17    17:16.8 10     6:01.5
SC Partenkirchen

16 20 REU Daniel 08 SBW 144.3 04:54 21    17:23.5 11     6:44.2
SV Baiersbronn

17 15 SCHNAASE Maximilian 08 SBW 155.4 04:10 16    18:47.3 18     7:24.0
VFL Pfullingen

18 11 STOMMER Christopher 08 SBW 176.8 02:44 12    20:19.6 23     7:30.3
ST Schonach-Rohrhardsberg

19 24 NIEMEYER Felix 08 BSV 112.7 07:00 25    16:20.5 4     7:47.2
WSV Reit im Winkl

20 18 ELBESHAUSEN Simeon 08 SBW 152.5 04:21 19    19:48.0 20     8:35.7
VFL Pfullingen

21 17 MÜLLER Bennet 08 BSV 152.8 04:20 18    20:14.4 22     9:01.1
SC Oberstdorf

22 23 PASCHOLD Finn 08 SVSAC 118.7 06:36 24    19:18.6 19    10:21.3
VSC Klingenthal

23 21 ZOBELT Christian 08 SVSAC 143.4 04:58 22    21:18.2 24    10:42.9
WSV 08 Johanngeorgenstadt

24 25 NEHLS Conny 08 SVSAC 87.4 08:42 26    19:56.3 21    13:05.0
VSC Klingenthal

Schüler S14w/S15w,  4 km

1 27 EGGENSBERGER Sofia 07 BSV 191.7 00:00 1    13:40.0 2
SC Oberstdorf

2 28 HIMMELREICH Anna 07 WSV 176.1 01:02 2    13:39.7 1     1:01.7
SK Winterberg / SkiWi

3 30 KLUMPP Fabienne 08 SBW 163.2 01:54 4    13:45.6 3     1:59.6
SV Baiersbronn

4 31 JOST Carolin 07 BSV 159.0 02:11 5    16:06.8 8     4:37.8
SK Berchtesgaden

5 34 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 TSV 123.2 04:34 8    14:05.0 4     4:59.0
SV Biberau

6 33 LAUBER Charlotte 08 WSV 126.0 04:23 7    14:37.0 6     5:20.0
SK Winterberg
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

7 32 VESPER Lea-Marie 08 SBW 148.1 02:54 6    16:36.4 11     5:50.4
WSV Isny

8 35 LEGENMAJER Lara Sophie 08 TSV 121.0 04:43 9    16:28.7 9     7:31.7
SC Steinbach- Hallenberg

9 37 LIPPMANN Hedi 08 SVSAC 72.1 07:58 11    14:23.6 5     8:41.6
SSV Geyer

10 36 EICHEL Finja 08 TSV 104.8 05:48 10    16:34.7 10     8:42.7
WSV Brotterode

11 38 MEYER Lia 08 TSV 54.0 09:11 12    15:44.0 7    11:15.0
TSG Ruhla/WSC 07

Schüler S15 m,  6 km

1 39 GRÄBERT Jonathan 07 BSV 220.2 00:00 1    15:15.5 2
WSV Oberaudorf

2 40 TRITSCHLER Timo 07 SBW 212.4 00:31 2    15:09.7 1       25.2
SC Hinterzarten

3 43 MICHELS Leon 07 BSV 196.7 01:34 5    15:39.1 4     1:57.6
WSV Kiefersfelden

4 41 PETER Armin 07 TSV 198.9 01:25 3    15:58.0 7     2:07.5
Tabarzer SV

5 44 TEREI Moritz 07 LSVBR 189.3 02:04 6    15:20.3 3     2:08.8
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

6 42 MÜLLER Jonah 07 WSV 198.6 01:26 4    16:17.0 11     2:27.5
SK Winterberg / SkiWi

7 45 UHR Maximilian 07 BSV 188.5 02:07 7    15:44.6 5     2:36.1
SC Partenkirchen

8 46 SCHUPP Ansgar 07 BSV 188.3 02:08 8    15:46.8 6     2:39.3
TSV Buchenberg

9 48 KELLER Mattis 07 SBW 176.8 02:54 10    16:15.5 10     3:54.0
WSG Schluchsee

10 49 KLEIMEIER Julian 07 BSV 152.9 04:29 11    16:05.4 8     5:18.9
SC Oberstdorf

11 47 DZIALAS Moritz 07 SVSAC 180.8 02:38 9    18:25.2 12     5:47.7
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK

12 50 RECKNAGEL Phil 07 TSV 144.9 05:01 12    16:08.2 9     5:53.7
SC "Motor" Zella-Mehlis

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 50
Nicht am Start: 2

19 WERSIG Tobias BSV TSV Buchenberg Schüler S14 m
29 HÄCKEL Thea SVSAC VSC Klingenthal / SGK Schüler S14w/S15w

Aufgegeben: 1
22 SONNTAG Janne BSV WSV Reit im Winkl Schüler S14 m

In der Wertung: 47

Für die Richtigkeit:
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